様式第10号（ロ）

業務現場代理人・主任技術者選任届

  年  月  日

  名取市長               あて

受 注 者

住 所

氏 名                             印

     年  月  日契約締結した                   について、

下記のとおり定めたので、別紙経歴書を添えて届出しますので承認願います。

記

  現 場 代 理 人

  主 任 技 術 者

 上記事項を承認する。

                    年  月  日

                    名取市長               印